ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE PARANATINGA

Paranatinga-MT, 20 de Novembro de 2025.

• Oficio DM nt 328/2025

Prezado Senhor

~ oportuno encaminhar a este Executivo Municipal com cópia ao Senhor Secretário de Obras e

Serviços Urbanos, solicitação para tomada de providências com os seguintes assuntos;

•• Recuperação das Ruas dos Bairros Jardim Paraíso I e li;

••Recuperação da Ponte/Manilha - Avenida "A" Bairro Jardim Paraíso; via de acesso ao Anel

V'ário;

Reiterando que essas melhorias influencia na qualidade de vida das pessoas, saúde e bem estar

social, isso posto, é de grande relevância a mencionada solicitação.

Certos de vossa atenção ao nosso pleito, antecipamos nossos agradecimentos, ficando desde já no

aguardo de vosso manifesto.

ExmoSenhor
Prefeito Municipal
Antõnio Marcos Thomazini
e/Copia

Atenciosamente ~-

abinete "10 Ver
,'

/

tos
o·flaboyant

Secretário Municipal de Obras e Serviços Urbanos
Paranatinga MT

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}